
 Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Kupujícím 

Název: Česká republika - Katastrální úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Ústí nad Labem, Krásné Březno, Krčínova 797/2, PSČ 400 07 

Jejímž jménem jedná: Mgr. Michal Havelka, ředitel 

IČ: 71185194 

a 

Poskytovatelem 

Název: Princip a.s. 

Sídlo: Hvězdova 1689/2a, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČ: 41690311 

DIČ: CZ41690311 

Zapsaný:  v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 994 

Zastoupený: ve věcech smluvních oprávněn jménem Poskytovatele jednat a podepisovat: 

člen představenstva Jaroslav Altmann a místopředseda představenstva Aleš 

Baran 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu akceptací Objednávky č. 3/80/18 ze dne 28. 6. 2018, jejímž 

předmětem bylo dodání 2 kusů jednotek Vetronics včetně příslušenství a souvisejících služeb a 

služby WEB dispečink Standard. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s čl. III. Smlouvy o 

dodávce mobilních jednotek Vetronics a poskytování služeb Webdispečink ze dne 4. 12. 2012 (dále 

jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany uzavřely smlouvu akceptací Objednávky č. 3/12/19 ze dne 8. 10. 2019, jejímž 

předmětem bylo dodání jednotky Vetronics včetně příslušenství a souvisejících služeb a služby 

WEB dispečink Standard. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s čl. III. Smlouvy. 

3. Objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. a 2. tohoto článku podléhají povinnosti zveřejnění 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 

následků s tím spojených. 

5. Obě smluvní strany shodně konstatují, že bylo plněno z objednávky uvedené v odst. 2 tohoto článku 

ještě před jejím zveřejněním v registru smluv, k němuž došlo dne 4. 12. 2019, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 



6. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z výše uvedených objednávek, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uvedených objednávek 

a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění objednávek v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem výše uvedených 

objednávek, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě výše uvedených 

objednávek považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Kupující se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy, její 

kompletní přílohy, Smlouvy a jejích pozdějších dodatků a s ní souvisejících objednávek v registru 

smluv v souladu s ustanovením zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Objednávka č. 3/80/18 ze dne 28. 6. 2018, jejímž předmětem bylo dodání 2 kusů jednotek 

Vetronics včetně příslušenství a souvisejících služeb a služby WEB dispečink Standard a Objednávka 

č. 3/12/19 ze dne 8. 10. 2019, jejímž předmětem bylo dodání jednotky Vetronics včetně příslušenství a 

souvisejících služeb a služby WEB dispečink Standard. 

 

V Ústí nad Labem dne ………… 2022 V Praze dne ………… 2022 

 

 

                Kupující: Poskytovatel: 

 

 .............................................. …….................................................... 

  

           razítko a podpis razítko a podpis 

       Mgr. Michal Havelka Jaroslav Altmann a Aleš Baran 

               ředitel člen představenstva a místopředseda představenstva 



Doklad 8700 - 40 

ODBĚRATEL -fakturačníadresa 
ča - Katastrální úřad pro Ústecký kraj 
Krčínova, 797/2 
400 07 Ustí nad Labem 

tel.: 475246500 
e-maii: ku.prousteckraj©cu2k.cz 

IČ 71185194 Nejsme pÍátCÍ DPH !!! 
Typ Organizační složka stém 

OBJEDNÁVKA 
Číslo objednávky 3 / 80 / 18 

DODAVATEL 
Princip a.s. 

Radlická 204/503 
158 00 Praha 5 
Česká republika 

Ič 41690311 
Datum vystavení 28.06.2018 Číslo jednací 

Smlouva 
Požadlúeme : 
Termín dodání 
Způsob dopravy 
Způsob platby Úhrada na účet 
Splatnost faktury 30 dnů 

V souladu s ustanovením článku III. bodu 2 Smlouvy o dodávce mobilních jednotek Ven-oním a poskytování služeb 'Webdispečink uzavřené dne 4. 
12. 2012 (dále jen Smlouva) objednáváme dodávku a montáž 2 ks mobilních jednotek Vetronics a poskytování provozu služeb internetového 
portálu Webdispečink (čl. I. bod 1 Smlouvy) pro dvě vozidla. 

Uvedená cena je včetně DPH. 

Vystavil(a) Přibližná celková cena 13 400.00 Kč 
 

mm  musm: um PRO úsricxÝ m1 
E—mail:  se sídlem v Ústí nad Labe

á 

 Razítko a podpis 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 

Číslo objednávky 3/80/18 

— 

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz s_n-ana „1 



                                                                                                                                               
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Objednávka                                                                                                                                                                 Strana 1 (celkem 

1) 

 

      Objednávka / cenová nabídka 
     
 

Název 
Cena za 

MJ 
Počet 

Celkem 
bez DPH 

Jednotka Vetronics 711 1) 3 500 2 7 000 

Čtečka Dallas 225 2 450 

Sirénka k čtečce Dallas 80 2 160 

Identifikační chip Dallas 100 2 200 

Klíčenka k chipu Dallas 60 2 120 

Montáž jednotky s příslušenstvím do vozidla 2) 1 200 2 2 400 

Připojení na CAN/OBD sběrnici 3) 150 2 300 

Doprava 4) 10 10 100 

Aktivace 5) 100 2 200 

Služby WEB dispečink Standard 6) 155 2 310 

Sazba DPH je 21 %. Ceny jsou uvedeny v CZK. 
1) Varianta pro skrytou montáž, součástí mobilní jednotky je napájecí svazek, anténa GPS,GSM Standard, SIM karta. 

2) V ceně nejsou zahrnuty náklady na dopravu. 
3) Čtení dat z vozidlové sběrnice, jako např.: stav paliva v nádrži, stav tachometru. 
4) Dle skutečně najetých kilometrů, sazba za 1 km. 
5) Jednorázový poplatek za jedno vozidlo. Obsahuje prvotní konfiguraci jednotky a zavedení do systému WEB dispečink 

(přiřazení příslušné firmě). 
6) Cena obsahuje měsíční poplatek pro jedno vozidlo za provozování internetového portálu WEBdispečink (mapy Google 

celosvětově) a pronájem SIM karty GSM služba GPRS v ČR. SMS zprávy budou účtovány nad rámec měsíčního paušálu. SW 
pro neomezený počet klientů. 

 
 
 

 

      Seznam vozidel   
 

Počet Vozidlo SPZ 
Rok 

výroby 

Přepínač 
soukromá 
/ služební 

Čtečka 
Dallas 

Sirénka 
Dallas 

Sledování 
PHM 

1 
Škoda Fabia Combi 

Ambition 1,0 TSI  
Dosud 

nepřidělena 
2018 NE ANO ANO ANO 

2 
Škoda Fabia Combi 

Ambition 1,0 TSI  
Dosud 

nepřidělena 
2018 NE ANO ANO ANO 

 
 

 
 

GWEBDISPEČINKD “] PRINCIPI 



Doklad 8700 — 70 

ODBĚRATEL - fakturační adresa 
ČR - Katastrální úřad pro Ústecký kraj 
Krčínova, 797/2 
400 O7 Ustí nad Labem 

tel.: 475246500 
e-mail: ku.prousteckraj©cuzk.a 

IČ 71185194 Nejsme plátci DPH !!! 
Typ Organizační složka státu 

ODBERATEL - dodací adresa 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj 

Krčínova 797/2 
400 07 Ústí nad Labem 
Česká republika 

OBJEDNÁVKA 
Číslo objednávky 3/ 121/ 19 

DODAVATEL 
Princip a.s. 

Radlid<á 204/503 
gss 00 Praha 5 
Ceská republika 

IČ 41690311 
Datum vystavení 08.10.2019 číslo jednací 

Smlouva 

Požadujeme: 
Termín dodání 
Způsob dopravy 
Způsob platby Úhrada na účet 
Splatnost faktury 30 dnů 

=ouladu s ustanovením článku III. bodu 2 Smlouvy o dodávce mobilních jednotek Ven-oním a poskytování služeb Webdispečink uzavřené dne 4. 
_4. 2012 (dále jen Smlouva) objednáváme dodávku a montáž 1 ks mobilní jednotky Vehonics a poskytování provozu služeb internetového portálu 
Webdispečink (čl. 1. bod 1 Smlouvy) pro 1 vozidlo. 

Uvedená cena je včetně DPH. 

VystaviKa) Přibližná celková cena 7 642.00 Kč 
 

KATASTRMNI úno rno úsrzcxÝ xm 
se sídlem v Ustí nad Lo  m  8 

l
Razítko a podpis 

, , WMWWW === 
Na faktuře uvadějte ČISIO objednávky. 

číslo objednávky 3/121/19 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 


		2022-09-21T09:36:02+0200
	Unknown signer 6688237f592c2763b1044f75852ceb6a83ed8486




